5 **Q**uero an papa possit sibi eligere successore: s̄. do. An. qd nō. Et hoc cōiter tenet per doc. et ē ratio s̄m Panoz. in. d. c. licet. qd effectus huius electiōis refertur ad tēpus quo non ē futurus papa. Sed p̄stitutio quā facit super electōe admittit: qd puidet futurū scāda lis. Et i. cāu quo alij p̄ter euz. puidere si pōt: possit tñ papa dare alicui plato p̄tē eligēdi sibi successorē. vt i. c. penitū. vij. q. i. Et tunc sit electio auctoritate pape et nō propria.

6 **Q**uero quid si vnus vel duo volūt p̄promittere: an alij cogātur: s̄. d. An. qd nō. imo vno p̄dicente nō pōt fieri p̄promissus: sed bñ pōt statui: qd vno vel duobus p̄dicētibz: electus a maiori parte sit electus.

7 **Q**uero: of hic qd electus a minori pte duax si gerit se pro electo patit has penas et euitat aliquas si respuerit: an euitet penā excoīcacionis: s̄. idē qd nō. s̄ penā datā ab iron. l. penam eterne dānatōis s̄m Inno.

8 **Q**uero an in numero duarū partiū cōputetur electus: s̄. idem qd qnqz eligitur qd ad ecclesiā in qua nō hz vocē: et planum ē qd nō p̄putatur eius vox: aut eligit in illa i qua habz vocē: et tūc si eligitur p̄ formā scrutiniū requiritur vox cū certo et determinato tēpore. et electus p̄sentit demuz post scrutiniū: ideo eius vox nō auget. Sed si per formā cōpromissū: nō requirit deterioratio tēporis: ideo vox subsequēs auget. et s̄m hoc vox electi deberet cōputari in numero cardinaliū.

9 **S**ed an cardinales possint tollere hāc p̄stitutionē: s̄. gl. qd sic: qd possūt iter se ordinare

cardiales: qd electio valeat que facta ē a maiori parte: cū cēleatur ab oibus electus. vt i. d. c. qd p̄pter. Et nota in ter. ibi absqz vlla exceptōe: qd papa hic approbato p̄silio abstulisse ut oē ip̄cedimētū iuris posuit: et sic opponit pōt qd nō sit de collegio cardinaliū: vel qd sit bigam⁹ vel illiterat⁹ vel laicus vel vrozat⁹. In alijs at quātūcūqz p̄sice ēt ip̄e papa scribat: legitima exceptio ē admittēda. d̄ rescriptis. signādo. et de offi. dele. et parte.

10 **Q**uod an hoc casu vroz possit repetere electio i papā: Blo. i. c. si quis pecunia. lxxij. di. dicit qd pōt r̄p̄terere nisi vroz: iducatur ad cōtinēnam. Vnde tūc papa habebit vroz: nec erit cōtra substātiā papatus. qz et factus p̄ditrus habuit vroz: vñ poterit reddere debitū vroz: vt dicit glo. i. d. c. si quis.

11 **Q**uid si papa sit hereticus: s̄. do. An. qd admittit exceptio p̄ gl. r. di. si papa. qd tūc s̄z voc. in hoc cāu definit esse caput ecclesie. Et sufficerēt duo testes: si negat eē papa ppter heresim qua erat tēpore electiōis. vt i. d. e. si quis. In n. tñ et Lōpost. et Jo. an. tenet qd lz papa possit accusari de heresi: nō pōt tñ d̄ heresi excipi. Et ista littera remouet oēs exceptōnem: qd et sola electōe electus p̄sequitur plenū ius: ideo exceptio nō ē hoc cāu p̄portōnabilis: qz exceptio opponit p̄petētē cū sit actio nis exclusio. Sed electus in papā nihil petit: cum iaz sit adeptus plenū ius. Idē Panoz. in. d. c. lz. dicit qd obstat exceptio anteqz ad ipsē scatur possessiōe. nā postea non possit excipi: sed deberet accusari. Et idem ē si eēt mulier: qz non ē capax ordinis.

12 **Q**uid at si sit simoniacus: s̄. idē qd nō repellitur ppter hoc. vt in. d. c. si quis.

13 **Q**uid d̄ isate: Dic qd nō pōt eē nisi a spiritu scō scā eēt electio: qz nō ē capax ordinis.

14 **Q**uid si papa nō sit canonicē electus: s̄. do. An. qd si ē occultū iudicat eccl̄a. extra d̄ simo. c. sicut. Excusat tñ p̄babilis ignorātia: lz non crassa. de cle. et. apostolice.

15 **Q**uid de ironizato per seditionē: p̄sumptionē: vel aliud ingeniū: s̄. do. An. qd ē et cōicatus. Itē nota s̄m doc. in. d. c. lz. qd electus et sola electōe p̄sequitur papatū: nec idiget ad exercitiū p̄tificationis cōfirmatione seu consecratiōe vel ironizatiōe. vt probat aper te ter. ibi. electus. Nota etiam qd durāte scriu

imo pape quācumq; publicato possūt alij
 cardinales accedere ad electū per alios r re/
 silire ab electōe quā fecerāt: vt sic habeat cō/
 cursus duarū partium. vnde si reperitur quis
 electus etiā ab vno solo: ex quo nemo reperi/
 tur electus a duabus partibus: possūt cardina/
 les accedere ad istū: r augere numerū eli/
 gentiū. Et hoc vcrum: nisi nominatus a mi/
 nori parte gesserit se pro papa: q; cum tūc sit
 excommunicatus non videtur de mēte huius
 ter. q; possint alij ad istū accedere. Et nota q;
 cardinales nō possunt simpliciter resilire ab
 electōe quas fecerāt: etiā si reperiat ab vno
 solo electus: sed bene possūt per accessū va/
 riare idest accedēdo ad electū per alios q; si
 cōtingit in electōe aliorū prelatoꝝ. hec p̄da
 noz. ibi. Etiā dicit q; si iste electus in scrutinio
 publico vel priuato p̄senserit in aliū: q; postea
 vidēs se electū ab alijs: potest recedere ab ele/
 ctione quā fecit: r accedere ad electionē de se
 factam: quia admittitur variatio in electione
 pape per accessum.

Undecima Quicūq; ipugnat
 litteras electi in pa
 pam aut ē ante q; coronet: cum p̄ ipsā electio
 nē cōnōice factā sibi ius sit acquisitū papat;
 r et ipā electōe p̄firmatus: r exercere possit
 officium suum ante coronationē: talis ipso fa/
 cto ē excommunicatus vt i extranagānū Benedicti
 ij. quia nulli. Ista ē epalis.

Duodecima Excommunicatus ē qui
 cardinalibus i cō
 clauū positus gratia electōis pape mittit nun/
 cium vel eplam: vel oibus: vel alicui eoz: r
 de loquēte secū secreta. et de elec. e. vbi. li. vj.
 Et nō fm glo. q; h excommunicatio ē epalis.

Tertiadecima Dñi rectores
 r officiales q;
 iminēte decā electōe n̄ seruāt p̄stitutōes. c. vbi
 piculū. de elec. li. vj. sūt excommunicati. dicto. c. vbi
 piculū. Ista ē epalis. Et nō q; qm̄ moritur ro
 manus p̄uiter statim: audito romani p̄uificis
 obitu: rector ciuitatis i qua d; fieri electio co/
 rā clero r pplō vniuerso ciuitatis: ad h̄ p̄ali
 ter p̄uocat: d; p̄stare corporale iuramentū q;
 totū ordinē illi p̄stōnis diligēter obseruabit.
 Et nō penas quas incurrit si n̄ faciat diligēter
 obseruari: aut si fraudē p̄mittat. Dñio ē ipso
 scō excommunicat. Secō ē p̄petuo infamis. Tertio
 si p̄t hēre dignitatē nec aliq; offiū publicū.